АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

О продлении полномочий Сусловой О.В.

Руководствуясь частью 4 статьи 51 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-03 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Сузунского
муниципального района Новосибирской области

администрация Сузунского района постановляет:
1. Продлить полномочия временно исполняющего обязанности

заведующего муниципального казённого дошкольного образовательного
учреждения Сузунского района «Сузунский детский сад №5» Сусловой Оксаны
Васильевны с 29 марта 2023 по 13 апреля 2023 на период временной
нетрудоспособности Грефенштейн Елены Михайловны.

2. Отделу труда и социального развития администрации Сузунского
района (Нормайкина С.В.) заключить с Сусловой Оксаной Васильевной
дополнительное соглашение к трудовому договору в установленном законом
порядке.

Исполняющий обязанности
Главы Сузунского района В. В. Горшков